

8. Bladzijde 69, artikel 23, lid 3, onder a) en b):

in plaats van:

„milieugrenswaarden”,

lezen:

„milieuprestatiegrenswaarden”.

9. Bladzijde 69, artikel 23, lid 3, onder c):

in plaats van:

„c) mathematische duurzaamheidsprocedure:

voor elk emissiebestanddeel moet het product van de vermenigvuldiging van de verslechteringsfactoren in bijlage VII, onder B), met de milieutestresultaten van een voertuig dat meer dan 100 km heeft afgelegd sinds het aan het einde van de productielijn voor het eerst is gestart, lager zijn dan de milieugrenswaarden in bijlage VI, onder A).”,

lezen:

„c) mathematische duurzaamheidsprocedure:

voor elk emissiebestanddeel moet het product van de vermenigvuldiging van de verslechteringsfactoren in bijlage VII, onder B), met de milieuprestatietestresultaten van een voertuig dat meer dan 100 km heeft afgelegd sinds het aan het einde van de productielijn voor het eerst is gestart, lager zijn dan de milieuprestatiegrenswaarden in bijlage VI, onder A).”.

10. Bladzijde 70, artikel 23, lid 4, tweede alinea:

in plaats van:

„milieuvoorschriften”,

lezen:

„milieuprestatievoorschriften”.

11. Bladzijde 70, artikel 23, lid 9:

in plaats van:

„milieuvoorschriften”,

lezen:

„milieuprestatievoorschriften”.

12. Bladzijde 70, artikel 23, lid 12:

in plaats van:

„milieuvoorschriften”,

lezen:

„milieuprestatievoorschriften”.

13. Bladzijde 70, titel van artikel 24:

in plaats van:

„milieuvoorschriften”,

lezen:

„milieuprestatievoorschriften”.

14. Bladzijde 79, artikel 44, lid 1, eerste alinea:

in plaats van:

„1. Met inachtneming van de in de leden 2 en 4 vastgestelde beperkingen voor voertuigen uit restantvoorraden en termijn, mogen voertuigen die conform zijn met een voertuigtype waarvan de EU-typegoedkeuring ingevolge artikel 37 ongeldig is geworden, niet op de markt worden aangeboden, worden geregistreerd of in het verkeer worden gebracht.”,

lezen:

„1. Met inachtneming van de in de leden 2 en 4 vastgestelde beperkingen voor voertuigen uit restantvoorraden en termijn, mogen voertuigen die conform zijn met een voertuigtype waarvan de EU-typegoedkeuring ingevolge artikel 37 ongeldig is geworden, op de markt worden aangeboden, worden geregistreerd of in het verkeer worden gebracht.”.

15. Bladzijde 90, artikel 74, onder i):

in plaats van:

„i) bijlage II, onder B) en C), met betrekking tot ...”,

lezen:

„i) bijlage II, onder B) en C1), met betrekking tot ...”.

16. Bladzijde 91, artikel 77, lid 5, eerste alinea:

in plaats van:

„milieu- en aandrijvingsvoorschriften”,

lezen:

„milieuprestatie- en aandrijvingsprestatievoorschriften”.

17. Bladzijden 93 en 113, titel van bijlage V, onder (A):

in plaats van:

„Milieutests en –voorschriften”,

lezen:

„Milieuprestatietestprocedures en milieuprestatievoorschriften”.

18. Bladzijde 105, bijlage II, onder C, tabel, eerste rubriek:

in plaats van:

„C CONSTRUCTIEVOORSCHRIFTEN VOOR VOERTUIGEN EN ALGEMENE TYPEGOEDKEURINGSVOORSCHRIFTEN”,

lezen:

„C1 CONSTRUCTIEVOORSCHRIFTEN VOOR VOERTUIGEN EN ALGEMENE TYPEGOEDKEURINGSVOORSCHRIFTEN”.

19. Bladzijde 111, bijlage IV, tabel, kolom „Omschrijving”, rijen die beantwoorden aan de punten 3, 3.1 en 3.2:

in plaats van:

„punten als vermeld in bijlage II, onder C) (³)”,

lezen:

„punten als vermeld in bijlage II, onder C.1) (³)”.

20. Bladzijde 113, bijlage V, onder (A), inleidende zin:

in plaats van:

„milieuvoorschriften”,

lezen:

„milieuprestatievoorschriften”.

21. Bladzijden 114 en 115, bijlage V, onder (B), tabel:

a) eerste subrubriek:

in plaats van:

„Monofuel ⁽²⁰⁾”,

lezen:

„Monofuel”;

b) subrubriek van de eerste kolom:

in plaats van:

„Benzine (E5) ⁽²¹⁾”,

lezen:

„Benzine (E5)”.

22. Bladzijde 115, bijlage V, onder (B), tabel:

a) kolom onder de subrubriek „Uitsluitend elektrisch voertuig of voertuig met persluchtaandrijving (CA)”, tweede rij:

in plaats van:

„Neen

Ja voor CA”,

lezen:

„Neen ⁽²⁰⁾

Ja voor CA”;

b) kolom onder de subrubriek „Voertuig met waterstofcel”, laatste rij:

in plaats van:

„Neen”,

lezen:

„Neen ⁽²⁰⁾”.

23. Bladzijde 121, bijlage VI, onder (D), tabel:

a) rij die overeenstemt met voertuigcategorie L1e-A, kolom „Euro 4 geluidsniveau ⁽¹⁴⁾ (dB(A))”:

in plaats van:

„63 ⁽¹⁴⁾”,

lezen:

„63”;

- b) in de rij die overeenstemt met voertuigcategorie L4e, kolom „Euro 4 testprocedure ⁽¹⁶⁾” wordt het volgende ingevoegd:

„Gedelegeerde handeling/VN/ECE-Reglement nr. 9”;

- c) in de rij die overeenstemt met voertuigcategorie L4e, kolom „Euro 5 testprocedure” wordt het volgende ingevoegd:

„VN/ECE-Reglement nr. 9”;

- d) rijen die overeenstemmen met voertuigcategorieën L5e-A en L5e-B:

in plaats van:

„Gedelegeerde handeling//ECE-Reglement nr. 9”,

lezen:

„Gedelegeerde handeling/VN/ECE-Reglement nr. 9”;

- e) rij die overeenstemt met voertuigcategorie L6e-A, kolommen „Euro 4 testprocedure ⁽¹⁶⁾” en „Euro 5 testprocedure”:

in plaats van:

„VN/ECE-Reglement nr. 63”,

lezen:

„VN/ECE-Reglement nr. 9”.

24. Bladzijde 123, titel van bijlage VIII:

in plaats van:

„Aangescherpte voorschriften voor functionele veiligheid”,

lezen:

„Aangescherpte voorschriften voor functionele veiligheid ⁽²¹⁾”.
